



T.C.
GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : 54045643/610- 696
Konu : Soru Önergeleri

7/14593, 94, 96, 97, 98, 99
14600+01-02-03-04-05
-06-07-08-09-10
-11-12-13
6K-84
20-08-2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: 03.01.2013 tarihli ve A.01.0.KKB.0.10.00.00-101014 sayılı yazı.

İlgi yazı ekinde alınan, İstanbul Milletvekili Abdullah Levent TÜZEL'e ait 7/14593, Iğdır Milletvekili Pervin BULDAN'a ait 7/14594, İzmir Milletvekili Rahmi Aşkın TÜRELİ'ye ait 7/14596, Ankara Milletvekili Yıldırım Tuğrul TÜRKEŞ'e ait 7/14597, Mersin Milletvekili Ali ÖZ'e ait 7/14598, Manisa Milletvekili Erkan AKÇAY'a ait 7/14595, 7/14599, 7/14600, 7/14601, 7/14602, 7/14603, 7/14604, 7/14605, 7/14606, 7/14607, 7/14608, 7/14609, Kütahya Milletvekili Alim IŞIK'a ait 7/14610, Çanakkale Milletvekili Ali SARIBAŞ'a ait 7/14611, 7/14612 ve Trabzon Milletvekili Mehmet Volkan CANALIOĞLU'na ait 7/14613 esas nolu yazılı soru önergelerine ilişkin Bakanlığımız görüşü ekte sunulmaktadır.

Bilgilerinize arz ederim.


Mehmet Mehdi EKER
Bakan

EKLER:

1-Görüş 7/14593, 7/14594, 7/14595,
7/14596, 7/14597, 7/14598 7/14599,
7/14600, 7/14601, 7/14602, 7/14603,
7/14604, 7/14605 7/14606, 7/14607,
7/14608, 7/14609, 7/14610, 7/14611,
7/14612, 7/14613 (32 sayfa)

YAZILI SORU ÖNERGESİ

Önerge Sahibi :Erkan AKÇAY
Manisa Milletvekili
Esas No :7/14600

Her soru teker teker cevaplandırılmak üzere;

SORU 1) AKP hükümetleri döneminde Kırsal Kalkınma Yatırımlarını Destekleme Programı kapsamında Diyarbakır ilinden toplam kaç başvuru olmuştur?

SORU 2) Bu projelerden kaç onaylanmıştır? Onaylanan projelerden kaç bitirilmiştir?

CEVAP 1-2) Diyarbakır İlimizde; 2006 yılında başlayan Kırsal Kalkınma Yatırımlarını Desteklemesi Programı tarıma dayalı ekonomik yatırımlar kapsamında bulunan 262 proje tamamlanmış, 28,6 Milyon TL hibe desteği ödenmiştir. 2 projenin yatırımı ise devam etmektedir.

Başvurular ilgili mevzuat kapsamında değerlendirilmektedir. Bu kapsamda ilgili tebliği ve uygulama rehberi Bakanlığımız web sayfasında yayımlanmakta olup, bu rehberde değerlendirmenin nasıl yapıldığı yer almaktadır. Yapılan değerlendirmeler sonucu uygun bulunan başvurular bütçe imkanları çerçevesinde desteklenmektedir.

SORU 3) Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi kapsamında 2011 ve 2012 yıllarında Manisa'dan kaç proje gönderilmiştir?

SORU 4) Bu projelerden kaç onaylanmıştır?

CEVAP 3-4) Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı kapsamında 2011 yılında 117 adet başvurudan, 73 adet proje İl Proje Değerlendirme Komisyonunca uygun bulunmuş olup, 27 adet proje programa alınmıştır.

2012 yılında ise 54 adet başvuru yapılmış olup, 39 adet proje İl Proje Komisyonunca uygun bulunmuştur.

